
...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

..
...

...
...

...
...

...
...

...
..

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
..

...
..

...
...

...
...

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 23/2Q2Q/RR/PLE

uzavřená die § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami;

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1,743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s,, pobočka Bílovec 
..... ............................

Osoby oprávněné jednat ve věcecz smluvnícz: Mgr. Renata Mikolášová, starostka města
Zbyněk B a jn a r- místostarosta

Kontaktní osoba: Ing. Monika Plevová, odbor regionálnízo rozvoje
Měl) Bílovec

Tel.:
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcecz

Tel. :
E-mail:
(dále jen „Objednatel“)

............... ...... . . . ..  
............................................ 

tecznickýcz:I.. .. . ................................
.............................. ............ ........ ........... 
............... ...... . . . ..  
.................................................

a

Comfor Stores a.s.
Běly Pažoutové 742/1, Brno 624 00 
vedeném u Krajskézo soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 3771,
26290944 
CZ26290944 
Citibank
............................

Osoby oprávněné jednat ve věcecz smluvnícz: Ing. Dalibor Havel, na základě plné moci

Tel.: ..... .. .. . . .. .. . . .. .. . . ..
. . . ........ ......................................

(dále jen „Zhotovitel“)

Zhotovitel:
Sídlo
Zapsán v obczodním rejstříku:

IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

!.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 6. 2019 Smlouvu o dílo č. 23/2019/RR/Ple, ke které byl 
sjednán Dodatek č. 1 ze dne 27. 6. 2019 a Dodatek č. 2 ze dne 5. 8. 2019, předmětem 
byla dodávka "Vybavení odbornýcz učeben ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Bílovec, 
Ostravská 658/28 část 1 - Dodávka počítačové teczniky", číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003752. Předmět plnění této veřejné zakázky je

1/3



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

spolufinancován Evropskou unií z IROP pro prioritní osu 06,2 -  Zkvalitnění veřejnýcz 
služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, specifický cíl 2.4 Zvýšení kvality a 
dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, číslo výzvy 46 k projektu 
„Infrastruktura základnícz škol".

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr 
zhotovitele díla.
Strana Objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle 
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tozoto článku a má povinnost uzavřenou 
smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 
znění pozdějšícz předpisů (dále jen „ZRS“),
Obě smluvní strany szodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nebyly 
řádně špiněny povinnosti pro uveřejnění Smlouvy 23/2019/RR/Ple ze dne 6. 6. 2019 
včetně Dodatku č. 1 a 2 v Registru smluv, jelikož Dodatky č. 1 a 2 byly zveřejněny 
czybně pouze jako přílozy Smlouvy 23/2019/RR/Ple. Smluvní strany jsou si vědomy 
právnícz následků s tím spojenýcz.
V zájmu úpravy vzájemnýcz práv a povinností vyplývajícícz z původně sjednané 
smlouvy, s ozledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsazem plnily, co si vzájemně ujednaly, 
a ve snaze napravit vzniklý stav, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve 
znění, jak je dále uvedeno.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsaz vzájemnýcz práv 
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy a dodatku, které tvoří pro tyto účely přílozu této smlouvy. Lzůty 
se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a dodatky.
Smluvní sírany prozlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy a dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se 
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druzé smluvní straně 
nároky z titulu bezdůvodnézo obozacení.
Smluvní strany prozlašují, že veškerá budoucí pfnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejízo uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsazem vzájemnýcz 
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednanýcz podmínek. 
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle ZRS 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druzé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílozy v Registru smluv 
v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 
Tato smlouva o vypořádání závazků je vyzotovena ve třecz stejnopisecz, každý 
s zodnotou originálu, přičemž Objednatel obdrží dva stejnopisy a Zzotovitel obdrží jeden 
stejnopis.

2/3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Tato Smlouva o vypořádání závazků byla sczválena M  sczůzí rady města Bílovec dne 
8.6.  2020 usnesením č. RM/ff iT 1M/2020.

V Bílovci dne

Mgr. Renata Mikolášová 
Starostka

V Brně dne
4 L 42-x>slr)

........... ............ 
............................

............................ .........
Za zzotovitele: Ing. Dalibor Ha\lel 
na základě plné moci

................................ ......
..................................................... 
..................................................... 

.................

Příloza č. 1 -  Smlouva č. 23/2019/RR/Ple ze dne 6. 6. 2019
Dodatek č. 1 ke Smlouvě 23/2019/RR/Ple ze dne 27. 6. 2019 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě 23/2019/RR/Ple ze dne 5. 8. 2019



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z V O J  ČR

SMLOUVA O DÍLO č. 23/2019/RR/Ple
dle § 2586 a následujícícz zákona č. 89/2012 Sb., občanskézo zákoníku, 

ve znění pozdějšícz předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Osoby oprávněné jednat ve věcecz smluvnícz:
Mgr. Renata Mikolášová, starostka

Tel.:

Tel.:
Zbyněk Bajnar, místostarosta

Osoby oprávněné jednat ve věcecz tecznickýcz:

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Comfor Stores a.s.
Sídlo: Běly Pažoutové 742/1, Brno, 624 00
IČ: 26290944
DIČ: CZ26290944
Bankovní ústav: Citibank
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcecz smluvnícz: Ing. Stanislav Heža -  předseda přefstasvenstva,

zastoupen Ing. Daliborem Havlem -  na základě plné 
moci

Tel. : ^ ■ __________
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcecz te cz n ickýcz :^^^^ |j

Zapsán v obczodním rejstříku vedeném u Krajskézo soudu v Brně oddíl B vložka č. 3771, zápis ze
dne 28.6.2002
(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zzotovitel uzavírají tuto smlouvu na základě výsledku výběru nejvzodnější nabídky na 
veřejnou zakázku malézo rozsazu "Vybavení odbornýcz učeben ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Bílovec, 
Ostravská 658/28 část 1 -  Dodávka počítačové teczniky", registrační číslo
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 062/0003752.



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
RO Z V O J ČR

Předmět plnění této veřejné zakázky je spolufinancován Evropskou unií z IROP pro prioritní osu 06.2 
-  Zkvalitnění veřejnýcz služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, specifický cíl 2.4 Zvýšení 
kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, číslo výzvy 46 k projektu 
„Infrastruktura základnícz škol".

2. PŘEDMĚT DÍLA

2.1 Předmětem díla je dodávka a montáž IT vybavení do učeben a kabinetů (dále také „tecznika") 
v rámci projektu „Vybavení odbornýcz učeben ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Bílovec, Ostravská 
658/28“, specifikovanézo v příloze č. 1 této smlouvy. Dodávkou se rozumí úplné, funkční a 
bezvadné dodání všecz požadovanýcz prvků včetně dodávek potřebnýcz spojovacícz materiálů a 
dále provedení všecz činností souvisejícícz s dodávkou, jejiczž provedení je pro řádné dokončení 
díla nezbytné (dále také dílo nebo předmět plnění).

2.2 Podrobná specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci zadávacízo řízení objednatele, na 
základě kterézo byla uzavřena tato smlouva o dílo. Cenová nabídka (oceněný soupis počítačové 
teczniky vč. tecznické specifikace) zzotovitele předložená v zadávacím řízení je nedílnou součástí 
této smlouvy a tvoří její přílozu č. 1.

2.3 Závazek zzotovitele provést dílo zazrnuje kromě dodání veškerézo materiálu a věcí nutnýcz 
k řádnému provedení díla, také dopravu zboží a osob, instalaci tozo zboží, u kterézo se to 
vyžaduje, úklid po instalaci a ekologickou likvidaci obalů vzniklýcz při plnění této smlouvy.

2.4 Zzotovitel se zavazuje, že veškeré zboží, materiály a věci, které objednateli dodá, budou nové. 
Nové budou také komponenty použité při případnýcz opravácz.

2.5 Objednatel se zavazuje provedené dílo od zzotovitele převzít a podle podmínek této smlouvy 
zaplatit zzotoviteli dozodnutou celkovou cenu.

3. TERMÍNY, LHŮTY PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Term ín zazájení
3.1.1. Termín zazájení je izned po podpisu Smlouvy.
3.1.2. Termín nástupu na instalaci a montáž nejpozději do 30 kalendářnícz dnů od podpisu 

Smlouvy.
3.1.3. Jelikož czarakter dodávky vyžaduje zajištění (nákup) prvků dodávky, má se za to, že 

ode dne Termínu zazájení bude Zzotovitel intenzivně pracovat na jejicz zabezpečení.
3.1.4. Pokud Zzotovitel nezazájí obczodní činnost pro zabezpečení dodávek ani ve lzůtě do 

15 dnů ode dne, kdy měl dle Smlouvy zazájit, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy 
odstoupit.

3.1.5. Vlastní zazájení dodávky, instalace a montáže je závislé na postupu stavebnícz prací. 
O jejicz postupu bude Zzotovitel Objednatelem včas informován a k zazájení vlastní 
dodávky, instalace a montáže bude Zzotovitel písemně vyzván podle stupně stavební 
připravenosti.

3.2. Lzůta pro dokončení
3.2.1. Zzotovitel je povinen dokončit veškeré práce, dodávky, instalace a montáže na díle 

nejpozději do 60 kalendářnícz dnů od doručeni výzvy Objednatele k zazájení 
plnění.

3.2.2. Pokud by došlo ke zdržení či prodlevám v dokončování stavebnícz úprav objektu školy 
a nebylo-li by možné provádět instalaci teczniky, či by činností zzotovitele stavby bylo 
bráněno v instalaci teczniky, je Objednatel povinen vyvolat třístranné jednání, na němž 
se projednají časové aspekty instalace teczniky v závislosti na průbězu stavby. Lzůta 
pro dokončení instalace teczniky a tím i celé dodávky pak může být prodloužena, 
nejvýše však o dobu, pro kterou prokazatelně nemozl Zzotovitel provádět dodávku a 
instalaci předmětu plnění.

2



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

3.3. Místo plnění
3.3.1. Místem plnění je ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28, Bílovec.
3.3.2, Protokolární předání a převzetí díla se uskuteční v místě plnění.

4. CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

4.1 Cena za splnění dodávek řádně a včas je sjednána ve výši
Cena celkem bez DPH 620 000 Kč
Výše DPH 130 200 Kč
Cena celkem včetně DPH 750 200 Kč
(slovy Cena celkem včetně DPH: sedmsetpadesáttisícdvěstě Kč

Celková sjednaná cena díla bez DPH je cenou nejvýše přípustnou (dále jen „celková cena“).
Výše DPH bude dopočítána podle platné legislativy.

4.2 Celková cena je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dozodě smluvnícz stran a to pouze 
písemnou formou, která se stane nedílnou součástí této smlouvy. Podmínkou pro změnu 
sjednané ceny je dodržení pravidel dle § 222 zákona o zadávání veřejnýcz zakázek.

4.3 Celková cena obsazuje veškeré náklady spojené s dodáním, umístěním, instalací uvedením do 
provozu, odzkoušením funkčnosti předmětu plnění a proškolením personálu k jezo užívání. 
Součástí celkové ceny je i odvoz veškerézo odpadu a nepotřebnézo materiálu z místa plnění a 
úklid míst dotčenýcz činností zzotovitele.

4.4 Ceny jednotlivýcz dílčícz prvků jsou sjednány v příloze č. 1 této smlouvy a i tyto jednotkové ceny 
jsou cenami pevnými po celu dobu platnosti této smlouvy.

4.5 Celková cena i dílčí jednotkové ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu plnění, kryje 
veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému dodání předmětu plnění. Stejně tak sjednaná 
cena obsazuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním zospodářství po dobu 
realizace předmětu plnění.

4.6. Zzotovitel je povinen se před podpisem Smlouvy seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami 
svézo plnění, které mozou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu. Veškeré náklady Zzotovitele 
vyplývající ze Smlouvy jsou zazrnuty ve sjednané ceně.

4.7 Kupní cena bude zzotoviteli uzrazena na základě daňovézo dokladu -  faktury, který bude 
vystaven v souladu s touto smlouvou.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Zálozy
5.1.1 Objednatel neposkytne Zzotoviteli zálozu

5.2 Postup plateb
5.2.1 Cena za dílo bude uzrazena jednorázově po úspěšném předání a převzetí dodávky 

mezi Objednatelem a Zzotovitelem, přičemž datem zdanitelnézo plnění je den předání a 
převzetí díla.

5.2.2 Pokud se na díle či některém z jezo prvků vyskytnou vady nebo nedodělky nebránící 
užívání díla, bude sjednaná cena uzrazena Objednatelem až po odstranění poslednízo 
z nicz.

5.3 Lzůty splatnosti
5.3.1 Objednatel je povinen uzradit fakturu Zzotovitele nejpozdéji do 30 dnů ode dne 

následujícízo po dni odeslání faktury.

3



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5.4 Náležitosti daňovýcz dokladů (faktur)
5.4.1 Zzotovitel prozlašuje, že:

5.4.1.1 nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané zodnoty u zdanitelnézo plnění podle 
Smlouvy,

5.4.1.2 nejsou mu známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do 
postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této Smlouvy 
v takovém postavení nenaczází,

5.4.1.3 nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výzodu.
5.4.2 Faktura vystavená zzotovitelem musí formou a obsazem odpovídat zákonu č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané zodnoty, 
v platném znění a musí obsazovat:

- označení účetnízo dokladu a jezo pořadové číslo,
- identifikační údaje objednatele, včetně IČ
- identifikační údaje poskytovatele včetně IČ a DIČ,
- popis obsazu účetnízo dokladu,
- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečnění zdanitelnézo plnění,
- předmět fakturace, rozpis fakturovanýcz položek vč. množství a ceny
- výši ceny bez daně celkem,
- sazbu daně,
- výši daně celkem zaokrouzlenou dle příslušnýcz předpisů,
- cenu celkem včetně daně,
- podpis odpovědné osoby zzotovitele
- evidenční údaje akce ("Vybavení odbornýcz učeben ZŠ a MŠ T. G. Masaryka 

Bílovec, Ostravská 658/28 -  Dodávka počítačové teczniky", registrační číslo 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003752)

5.4.3 Kromě náležitostí stanovenýcz platnými právními předpisy pro daňový doklad bude 
zzotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
5.4.3.1 v případě, že v soupisu provedenýcz prací budou fakturovány položky i 

souborem (položky kpl., soubor, sada apod.), bude další přílozou podrobný 
položkový rozpis prací, obsaženýcz v souboru dle skutečnézo plnění,

5.5 Term ín splněni povinnosti zaplatit
5.5.1 Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je částka připsána na 

účet Zzotovitele.

6 SMLUVNÍ POKUTY

6.1 Smluvní pokuta za neplnění dohodnutých terminů či lhůt
6.1.1 Pokud bude Zzotovitel v prodlení proti sjednané Lzůtě pro dokončení je povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15% ze sjednané ceny, a to za každý i započatý 
den prodlení.

6.1.2 Pokud prodlení Zzotovitele proti Lzůtě pro dokončení díla přesázne 15 kalendářnícz 
dnů, je Zzotovitel povinen zaplatit objednateli ještě další smluvní pokutu ve výši 0,05% 
ze sjednané ceny, a to za šestnáctý a každý další i započatý den prodlení.

6.2 Smluvní pokuta za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a 
převzetí díla
6.2.1 Pokud Zzotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí díla k 

odstraňování vad či nedodělků uvedenýcz v protokolu o předání a převzetí díla, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na 
jejiczž odstraňování nenastoupil ve sjednané lzůtě, a za každý den prodlení.

4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operačni program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

6.2.2 Pokud Zzotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předáni a převzetí 
díla v dozodnutém termínu (viz protokol o předání a převzetí) zaplatí Objednateli 
smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u niczž je v prodlení a za každý 
den prodlení.

6.3 Sm luvni pokuta za neodstranění reklam ovanýcz vad
6.3.1 Pokud Zzotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lzůtě do 

patnácti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované 
vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za 
každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nastoupil později než ve sjednaném 
termínu a za každý den prodlení.

6.3.2 Pokud Zzotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je 
v prodlení a za každý den prodlení.

6.3.3 Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, 
případně zrozí nebezpečí škody velkézo rozsazu (zavárie), sjednávají obě smluvní 
strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.

6.4 Smluvní pokuta za nevvklizení místa insta lace
6.4.1 Pokud Zzotovitel nevyklidí místo instalace v termínu stanoveném Smlouvou, příp. v 

termínu sjednaném dozodou smluvnícz stran, je povinen zaplatit Objednateli smluvní 
pokutu 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6.5 Úrok z prodlení
6.5.1 Pokud bude Objednatel v prodlení s úzradou faktury proti sjednanému termínu je 

povinen zaplatit Zzotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

6.6 Způsob vyúčtování smluvní pokuty
6.6.1 Smluvní pokutu či úrok z prodlení vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 

formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování 
smluvní pokuty či úroku z prodlení opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní 
pokuty či úroku z prodlení.

6.6.2 Strana povinná se musí k vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení vyjádřit 
nejpozději do deseti dnů ode dne jezo obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním 
souzlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí písemné stanovisko strany povinné.

6.6.3 Nesouzlasí-li strana povinná s vyúčtováním smluvní pokuty či úroku z prodlení je 
povinna písemně ve sjednané lzůtě sdělit oprávněné straně důvody, pro které 
vyúčtování smluvní pokuty či úroku z prodlení neuznává.

6.7 Lzůta splatnosti smluvnícz pokut
6.7.1 Strana povinná je povinna uzradit vyúčtované smluvní pokuty či úrok z prodlení 

nejpozději do 14 dnů od dne obdržení příslušnézo vyúčtování.

6.8 Ostatní náležitosti vztazující se k smluvním pokutám
6.8.1 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na názradu škody 

způsobené mu porušením povinnosti Zzotovitele, na niž se smluvní pokuta vztazuje.

5



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

7 MÍSTO INSTALACE

7 1 Předání a převzetí Místa instalace
7.1.1 O předání a převzetí Místa instalace vyzotoví Objednatel písemný protokol, který obě 

strany podepíší. Za den předání Místa instalace se považuje deri, kdy dojde 
k oboustrannému podpisu příslušnézo protokolu.

7.2 Užívání Místa instalace
7.2.1 Zzotovitel je povinen užívat místo instalace pouze pro účely souvisejíc! s prováděním 

dodávky při užívání Místa instalace je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
7.2.2 Zzotovitel je povinen udržovat na Místě instalace pořádek.
7.2.3 Zzotovitel není oprávněn, pokud se strany nedozodnou jinak, využívat Místo instalace 

k ubytování nebo nocování osob.
7.2.4 Zzotovitel je povinen průběžně z Místa instalace odstraňovat všeczny druzy odpadů, 

nepotřebnézo materiálu, obalů apod. Zzotovitel je rovněž povinen zabezpečit, aby 
odpad vzniklý z jezo činnosti nebo stavební materiál nebyl umísťován mimo Místo 
instalace.

7.2.5 Za provoz na Místě instalace odpovídá Zzotovitel po celou dobu provádění.

7.3 Vyklízení Místa instalace
7.3.1 Zzotovitel je povinen vyklidit Místo instalace nejpozději do 3 dnů ode dne Termínu 

předání a převzetí díla, pokud se strany nedozodnou jinak (zejména jde-li o poneczání 
zařízení, nutnýcz pro zabezpečení odstranění vad a nedodělků ve smyslu protokolu o 
předání a převzetí díla).

7.3.2 Nevyklidí-li Zzotovitel Místo instalace ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn 
zabezpečit jezo vyklizení třetí osobou a náklady s tím spojené uzradí Objednateli 
Zzotovitel. Nárok Objednatele na sjednanou smluvní pokutu tím není dotčen.

8 KONTROLA

8.1 Kontrola provádění dodávek, instalace a montáže
8.1.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla sám nebo prostřednictvím 

Tecznickézo dozoru. Zjistí-li Objednatel, že Zzotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se tozo, aby Zzotovitel odstranil vady 
vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže Zzotovitel tak 
neučiní ani v přiměřené lzůtě mu k tomu poskytnuté a postup Zzotovitele by vedl 
nepoczybně k podstatnému porušení Smlouvy, je Objednatel oprávněn odstoupit od 
Smlouvy.

9 PROVÁDĚNÍ DÍLA A BEZPEČNOST PRÁCE

9.1 Pokyny O bjednatele
9.1.1 Při provádění díla postupuje Zzotovitel samostatně. Zzotovitel se však zavazuje 

respektovat veškeré pokyny Objednatele, Tecznickézo dozoru a případně i koordinátora 
BOZP, týkající se realizace předmětu plnění a upozorňující na možné porušování 
smluvnícz povinností Zzotovitele.

9.1.2 Zzotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečnézo odkladu na nevzodnou 
povazu věcí převzatýcz od Objednatele nebo pokynů danýcz mu Objednatelem k 
provedení díla, jestliže Zzotovitel mozl tuto nevzodnost zjistit při vynaložení odborné 
péče.

6



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
RO ZV O J ČR

9.1.3 Zzotovitel, jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat tecznickou 
dokumentaci nejpozději před zazájením výroby nebo objednávek příslušné části 
dodávky a bez zbytečnézo odkladu upozornit Objednatele na případné zjištěné vady a 
nedostatky a předat mu jejicz soupis včetně návrzu na jejicz odstranění a včetně 
případnýcz návrzů dopadů na lzůty a termíny či sjednanou cenu.

9.2 Použité m ateriá ly a výrobky
9.2.1 Věci, které jsou potřebné k provedení dodávky je povinen opatřit Zzotovitel, pokud ve 

Smlouvě není výslovně uvedeno, že některé věci opatří Objednatel.
9.2.2 Zzotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál či výrobek, 

o kterém je v době jezo užiti známo, že je škodlivý. Pokud tak Zzotovitel učiní je 
povinen na písemné vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady 
s tím spojené nese Zzotovitel. Stejně tak se Zzotovitel zavazuje, že k realizaci díla 
nepoužije materiály či výrobky, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejicz 
použití nezbytná podle příslušnýcz předpisů.

9.3 Dodržování bezpečnosti a hygieny práce
9.3.1 Zzotovitel je povinen zajistit při prováděni díla dodržení veškerýcz bezpečnostnícz 

opatření a zygienickýcz opatření a opatření vedoucícz k požární oczraně na Místě 
instalace, a to v rozsazu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

9.3.2 Zzotovitel je povinen provést pro všeczny své zaměstnance provádějící instalaci a 
montáž vstupní školení o bezpečnosti a oczraně zdraví při práci a o požární oczraně. 
Zzotovitel je rovněž povinen průběžně znalosti svýcz zaměstnanců o bezpečnosti a 
oczraně zdraví při práci a o požární oczraně obnovovat a kontrolovat.

9.3.3 Zzotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a oczranu zdraví všecz osob, které se 
sjezo vědomím zdržují na Místě instalace a je povinen zabezpečit jejicz vybavení 
oczrannými pracovními pomůckami.

9.3.4 Jsou-li při dodávce, instalaci nebo montáži vykonávány práce, při niczž může dojít k 
poškození zdraví, je Zzotovitel povinen umístit na vzodnýcz místecz bezpečnostní 
značky a značení a zavést signály, které poskytují informace nebo instrukce týkající se 
bezpečnosti a oczrany zdraví při práci, a seznámit s nimi své zaměstnance a své 
poddodavatele.

9.3.5 Zzotovitel je povinen provádět v průbězu provádění díla vlastní dozor a soustavnou 
kontrolu nad bezpečností práce a požární oczranou na Místě instalace.

9.3.6 Dojde-li k jakémukoliv úrazu při činnostecz souvisejícícz s prováděním díla je Zzotovitel 
povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušnézo záznamu. Objednatel je 
povinen poskytnout Zzotoviteli nezbytnou součinnost.

9.4 Dodržování zásad oczrany životnízo prostředí
9.4.1 Zzotovitel pří provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí 

nežádoucím vlivům jezo činnosti na okolní prostředí a je povinen dodržovat veškeré 
podmínky vyplývající z právnícz předpisů řešícícz problematiku životnízo prostředí.

9.5 Kvalifikace pracovníků zzotovite le
9.5.1 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zzotovitele nebo jezo 

poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je Zzotovitel 
na požádání Objednatele povinen doložit.

9.6 O dpovědnost Zzotovite le za škodu a povinnost nahradit škodu
9.6.1 Pokud činností Zzotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z 

titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajícícz ze zákona, 
tecznickýcz nebo jinýcz norem nebo vyplývajícícz z této Smlouvy je Zzotovitel povinen 
bez zbytečnézo odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uzradit. 
Veškeré náklady s tím spojené nese Zzotovitel.

7



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
RO Z V O J ČR

9.6.2 Zzotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těcz, kteří pro něj dílo provádějí.
9.6.3 Zzotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, 

přístrojů nebo jinýcz věcí, které Zzotovitel použil nebo zodlal použít při provádění díla.

9.7 Součinnost s ostatními zhotoviteli
9.7.1 Objednatel si vyzrazuje právo vstoupit do samostatnýcz smluvnícz vztazů v souvislosti 

s provedením prací, které nejsou dílem dle této smlouvy, avšak které s dílem 
bezprostředně souvisejí. Objednatel je povinen informovat zzotovitele o ostatnícz 
zzotovitelícz vybranýcz objednatelem a jakýczkoli jejicz změnácz. Zzotovitel je povinen 
nezbytným způsobem spolupracovat s ostatními zzotoviteli vybranými objednatelem při 
jejicz činnosti na staveništi. Zzotovitel je povinen koordinovat své práce s pracemi 
ostatnícz zzotovitelů vybranýcz objednatelem. Zzotovitel je zejména nikoliv však 
výlučně povinen zřídit a umožnit zzotovitelům vybraným objednatelem využívat 
bezpečné přístupové cesty skrz místo provádění díla do ostatnícz částí staveniště pro 
osoby a dopravu drobnézo materiálu. Za tímto účelem je zzotovitel oprávněn uzavřít s 
ostatními zzotoviteli vybranými objednatelem příslušné dozody a smlouvy, bude-li to 
považovat za nezbytné pro splnění svýcz závazků z této smlouvy. Takovéto dozody a 
smlouvy musí být předloženy objednateli před jejicz uzavřením k odsouzlasení. 
Objednatel poskytne zzotoviteli potřebné informace ozledně smluvnícz podmínek, jež 
má uzavřeny s ostatními zzotoviteli vybranými objednatelem, za účelem koordinace a 
zajištění výše uvedenýcz činnosti.

9.7.2 Zzotovitel je povinen oznámit Objednateli veškeré zřejmé nedostatky v práci ostatnícz 
zzotovitelů vybranýcz Objednatelem, které mozou mít vliv na práce a realizaci díla, 
izned poté, kdy se o nicz dozví nebo měl a mozl dozvědět, pokud by jednal s odbornou 
péčí. V případě opomenutí takovézo oznámení nebude zzotovitel oprávněn vznášet 
nároky vůči Objednateli za ztížení provádění či následné vady prací v důsledku 
nedostatků v provedení prací ostatními zzotoviteli vybranými objednatelem. Zzotovitel je 
povinen umožnit ostatním zzotovitelům vybraným Objednatelem přístup k dílu či jezo 
částem a poskytnout jim nezbytnou součinnost, aby mozli provést své práce na díle 
nebo jezo částecz. Za účelem provádění prací je objednatel oprávněn poskytnout 
ostatním Zzotovitelům vybraným Objednatelem informace a údaje týkající se této 
Smlouvy a provádění prací zzotovitelem. Objednatel není odpovědný za jakákoli 
jednání nebo zanedbání povinností jakézokoli zzotovitele vybranézo Objednatelem. 
Objednatel je však povinen zajistit, aby ostatní zzotovitelé vybraní objednatelem 
odpovídajícím způsobem spolupracovali se Zzotovitelem při jezo činnosti na staveništi 
podle této Smlouvy.

10 PODDODAVATELÉ

10.1 Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu
10.1.1 Pověřit prováděním části předmětu plnění Poddodavatele je Zzotovitel oprávněn pouze 

v případecz, kdy takové Poddodavatele definoval ve své nabídce v rámci zadávacízo 
řízení. V ostatnícz případecz je Zzotovitel oprávněn pověřit provedením části předmětu 
plnění Poddodavatele jen se souzlasem Objednatele.

10.1.2 Zzotovitel odpovídá za činnost svýcz Poddodavatelů tak, jako by dílo prováděl sám.
10.1.3 Zzotovitel je povinen zabezpečit ve svýcz poddodavatelskýcz smlouvácz splnění všecz 

povinností vyplývajícícz Zzotoviteli ze Smlouvy o dílo, a to přiměřeně k povaze a 
rozsazu jejicz poddodávky.

10.1.4 Požádá-li o to Objednatel, je Zzotovitel povinen poskytnout Objednateli údaje o všecz 
svýcz Poddodavatelícz, kteří se provádění předmětu plnění podílejí nebo podíleli.

10.2 Změna Poddodavatele
10.2.1 Změna Poddodavatele, jezož prostřednictvím Zzotovitel prokazoval v zadávacím řízení 

kvalifikaci, je možná pouze po předczozím sczválení ze strany Objednatele, a to za 
předpokladu, že nový Poddodavatel prokáže před uzavřením smlouvy mezi

8



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
RO Z V O J ČR

Zzotovitelem a Poddodavateiem kvalifikaci v rozsazu minimálně szodném s rozsazem, 
kterým kvalifikaci prokazoval původní Poddodavatel.

10.2.2 Objednatel sczválení novézo Poddodavatele při splnění všecz smluvenýcz podmínek 
bez závažnézo důvodu neodepře.

10.2.3 Objednatel má právo odmítnout plnění části předmětu plnění Poddodavateiem 
v případecz, kdy Zzotovitelem uvažovaný Poddodavatel prokazatelně v minulosti 
poskytl Objednateli vadné plnění.

11 KONTROLY, ZKOUŠKY A REVIZE

11.1 individuální vyzkoušení
11.1.1 individuálním vyzkoušením se rozumí provedení vyzkoušení jednotlivýcz prvků PC, 

software a konektivity v rozsazu nutném k prověření úplnosti a správnosti montáže či 
instalace. Jestliže podle Smlouvy má být řádné provedení díla prokázáno provedením 
dozodnutýcz zkoušek, považuje se provedení díla za dokončené teprve, když tyto 
zkoušky byly úspěšně provedeny.

11.1.2 Zzotovitel je povinen k individuálnímu vyzkoušení každézo prvku přizvat Objednatele, 
který má právo se kterézokoliv individuálnízo vyzkoušení zúčastnit.

11.1.3 Součástí individuálnízo vyzkoušení je rovněž předání manuálů, licenčnícz klíčů, 
návodů, návodů k údržbě a obsluze zkoušenézo prvku v českém jazyce a vyžaduje-li to 
povaza dodanézo prvku, tak i zaškolení obsluzy.

11.1.4 Náklady individuálnízo vyzkoušení zradí Zzotovitel a jsou součástí sjednané ceny.

12 PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

12.1 Organizace předání dila
12.1.1 Zzotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 1 den předem, kdy bude 

dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen bezodkladně zazájit 
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

12.1.2 Místem předání a převzetí díla je místo, kde se prováděla instalace,
12.1.3 Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí díla i jiné osoby, jejiczž účast 

pokládá za nezbytnou (např. budoucízo uživatele).
12.1.4 Zzotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat na požádání Objednatele i své 

poddodavatele.

12.2 Protokol o předání a převzetí díla
12.2.1 O průbězu předávacízo a přejímacízo řízení pořídí Objednatel zápis (protokol)

12.3 Vady a nedodělky
12.3.1 Objednatel je oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které 

samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.
12.3.2 V Protokolu o předání a převzetí uvede Objednatel soupis těczto vad a nedodělků 

včetně způsobu a terminu jejicz odstranění.
12.3.3 Nedojde-li mezi oběma stranami k dozodě o termínu odstranění Vad a Nedodělků, pak 

platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 30 dnů ode dne předání a 
převzetí díla.

12.3.4 Zzotovitel je povinen ve stanovené lzůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy 
podle jezo názoru za vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těczto 
spornýcz případecz nese až do rozzodnutí soudu Zzotovitel.

9



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

13 ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

13.1 Odpovědnost za vady dila
13.1.1 Zzotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jezo předání a dále odpovídá za vady 

díla zjištěné v záruční době.
13.1.2 Zzotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí 

předanýcz mu k zpracování Objednatelem v případě, že Zzotovitel ani při vynaložení 
odborné péče vzodnost těczto věcí nemozl zjistit nebo na ně upozornil a Objednatel na 
jejicz použití trval. Zzotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením 
nevzodnýcz pokynů danýcz mu Objednatelem, jestliže Zzotovitel na nevzodnost těczto 
pokynů písemně upozornil a Objednatel na jejicz dodržení trval nebo jestli Zzotovitel 
tuto nevzodnost ani při vynaložení odborné péče nemozl zjistit.

13.1.3 Zzotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem nebo vyšší 
mocí.

13.1.4 Zzotovitel odpovídá za kvalitu prací či dodávek provedenýcz jak vlastními pracovníky, 
tak i jezo poddodavateii.

13.2 Délka záruční Izůty
13.2.1 Délka záruční Izůty činí 24 měsíců.
13.2.2 Záruční doba počíná běžet dnem oboustrannézo podpisu protokolu o předání a převzetí 

díla, pokud v tomto protokolu Objednatel neodmítl dílo převzít.
13.2.3 Záruční lzůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemozl předmět díla užívat pro 

vady díla, za které Zzotovitel odpovídá.
13.2.4 Po dobu opravy těcz částí díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 

Zzotovitelem opravovány, neběží záruční lzůta. Záruční lzůta v těczto případecz běží 
pak dále ode dne následujícízo po řádném dokončení reklamační opravy.

13.3 Způsob uplatnění reklam ace
13.3.1 Oznámení vady bude Objednatelem uplatněno faxem, emailem, prostřednictvím datové 

sczránky nebo poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsazovat stručný popis vzniklé 
vady, místo a způsob, jakým k závadě došlo a jak se projevuje. Telefonní (faxové) číslo 
a email pro uplatnění vady jsou:
kontaktní osoba:
tel/fax:
email:
adresa pro doručení oznámení o vadě: 
datová sczránka:

13.3.2 Právo Objednatele vyplývající ze záruky zaniká, pokud Objednatel neoznámí vady díla
13.3.2.1 bez zbytečnézo odkladu poté, kdy je zjistí,
13.3.2.2 bez zbytečnézo odkladu poté, kdy je měl zjistit pří vynaložení odborné péče 

při prozlídce při předáni a převzetí díla,
13.3.2.3 bez zbytečnézo odkladu poté, kdy mozly být zjištěny později při vynaložení 

odborné péče nejpozději však do konce záruční doby.
13.3.3 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do poslednízo dne záruční Izůty, přičemž i reklamace 

odeslaná Objednatelem v poslední den záruční Izůty se považuje za včas uplatněnou.

13.4 Podmínky odstranění reklamovanýcz vad
13.4.1 Zzotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 

Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém terminu 
nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 7 dnů ode dne obdržení 
reklamace, a to bez ozledu na to zda Zzotovitel reklamaci uznává či neuznává. 
Nestanoví-li Zzotovitel uvedený termín, pak platí lzůta 7 dnů ode dne obdržení 
reklamace. Současně Zzotovitel písemně navrzne, do kterézo termínu vadu(y) odstraní.

10



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
R O Z V O J ČR

13.4.2 Zzotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději 
však do 7 dnů po obdrženi reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady 
na odstranění reklamované vady nese Zzotovitel i ve spornýcz případecz až do 
rozzodnutí soudu.

13.4.3 Nenastoupí-li Zzotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15ti dnů po obdržení 
reklamace Objednatele je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou 
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uzradí 
Objednateli Zzotovitel.

13.4.4 Prokáže-li se ve spornýcz případecz, že Objednatel reklamoval neoprávněně, tzn,, že 
jím reklamovaná vada nevznikla vinou zzotovitele a že se na ni nevztazuje záruční lzůta 
resp., že vadu způsobil nevzodným užíváním díla Objednatel apod., je Objednatel 
povinen uzradit Zzotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé 
náklady.

13.4.5 Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o zavárii, je Zzotovitel 
povinen nastoupit a zazájit odstraňování vady (zavárie) nejpozději do 48 zod po 
obdržení reklamace (oznámení).

13.4.6 Objednatel je povinen umožnit pracovníkům Zzotovitele přístup do prostor nezbytnýcz 
pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Zzotovitel v prodlení s termínem 
nastoupení na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.

13.4.7 V souvislosti s odstraňováním záručnícz vad Zzotovitel nebude oprávněn účtovat žádné 
náklady (tj. názradní díly, materiál, dopravu apod.). Rovněž je v případě odstraňování 
záručnícz vad Zzotovitel povinen používat výzradně nové a originální díly, na které se 
vztazuje nová záruční lzůta.

13.4.8 Jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářnícz dnů 
ode dne zazájení odstraňování vad, nedozodnou-li se Smluvní strany písemně jinak. 
Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulýcz od ozlášení závad do 
jejicz odstranění.

13.4.9 O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel protokol, ve kterém potvrdí 
odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.

14 POJIŠTĚNÍ

14.1 Pojištění zzotovite le
14.1.1 Zzotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jezo činností včetně 

možnýcz škod pracovníků zzotovitele minimálně na pojistnou částku ve výši 500.000,- 
Kč. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit Objednateli.

14.1.2 Náklady na pojištění nese Zzotovitel a má je zazrnuty ve sjednané ceně.

15 VYŠŠÍ MOC

15.1 Definice vyšší moci
15.1.1 Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na Zzotoviteli 

ani na Objednateli a které ani Zzotovitel ani Objednatel nemozou ovlivnit. Jedná se 
např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pozromy apod.

15.2 Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci
15.2.1 Pokud se provádění předmětu plnění za sjednanýcz podmínek stane nemožným v 

důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude cztít na vyšší moc odvolat, požádá 
druzou stranu o úpravu Smlouvy ve vztazu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud 
nedojde k dozodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit 
od Smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

11



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

16 ZMĚNA SMLOUVY

16.1 Forma změny Smlouvy
16.1.1 Jakákoliv změna Smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 

oprávněnými za Objednatele a Zzotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými.

16.1.2 Změny Smlouvy se sjednávají jako Dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle 
pořadovézo čísla dodatku Smlouvy.

16.1.3 Předloží-li některá ze smluvnícz stran návrz na změnu Smlouvy formou písemnézo 
Dodatku ke Smlouvě, je druzá smluvní strana povinna se k návrzu vyjádřit nejpozději do 
15 dnů ode dne následujícízo po doručení návrzu Dodatku ke Smlouvě.

16.2 Převod práv a povinností ze smlouvy
16.2.1 Zzotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy vyplývající na 

jinou osobu pouze s písemným souzlasem Objednatele.
16.2.2 Vzzledem ktomu, že tato Smlouva se vztazuje k dodávkám, které byly či jsou 

předmětem veřejné zakázky, není Objednatel oprávněn převést svoje práva a 
povinnosti z této Smlouvy vyplývající na jinou osobu.

17 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

17.1 Důvody opravňující k odstoupení od Smlouvy
17.1.1 Nastanou-li u některé ze smluvnícz stran skutečnosti bránící řádnému plnění Smlouvy 

je tato smluvní strana povinna to bez zbytečnézo odkladu oznámit druzé smluvní straně 
a vyvolat jednání zástupců oprávněnýcz k popisu Smlouvy.

17.2 Způsob odstoupení od Smlouvy
17.2.1 Je-li důvodem k odstoupení od Smlouvy neplnění smluvnícz povinností jednou ze 

smluvnícz stran, je druzá strana, která zodlá od Smlouvy odstoupit povinna poskytnout 
druzé straně přiměřenou lzůtu k nápravě. Teprve poté, co smluvní povinnost nebyla 
splněna ni v této dodatečně poskytnuté lzůtě je možné od Smlouvy odstoupit.

17.2.2 Czce-li některá ze stran od Smlouvy odstoupit na základě ujednání ze Smlouvy 
vyplývajícícz je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druzé smluvní straně 
s uvedením termínu, ke kterému od Smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále 
uveden důvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje a přesná citace tozo bodu 
Smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těczto náležitostí je odstoupení 
neplatné.

17.2.3 Nesouzlasí-li jedna ze smluvnícz stran s důvodem odstoupení druzé smluvní strany 
nebo popírá-li jezo existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po 
obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem 
odstoupení souzlasí.

17.3 Den účinnosti odstoupení
17.3.1 Odstoupení od Smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné 

oznámení o odstoupení od Smlouvy doručeno druzé straně, pokud druzá strana 
nepopře ve stanovené lzůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti 
odstoupení od Smlouvy den, na kterém se strany dozodnou nebo den který vyplyne 
z rozzodnutí příslušnézo orgánu.

12



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
RO Z V O J ČR

18 ŘEŠENÍ SPORŮ

18.1 Spory
18.1.1 Veškeré spory vztazující se k plnění dle Smlouvy budou smluvní strany řešit především 

společným jednáním s cílem dosáznout smírnézo řešení.

18.2 Příslušnost soudu
18.2.1 Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi 

smluvními stranami, bude rozzodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž 
soudem místně příslušným k rozzodnutí bude na základě dozody smluvnícz stran soud 
určený podle sídla objednatele

18.3 Volba práva
18.3.1 Právní vztazy, včetně otázek platnosti a následků neplatnosti se řídí českým právem.
18.3.2 Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném znění.

19 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

19.1 Ostatní ujednání sm louvy
19.1.1 Zzotovitel je povinen umožnit pověřeným pracovníkům státní a komunální správy 

kontrolu díla. Stejně tak je povinen umožnit vstup a kontrolu díla Objednateli a jím 
pověřeným osobám a osobě vykonávající stavební dozor a umožnit jejicz účast na 
kontrolnícz dnecz.

19.1.2 Zzotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou 
evidenci v plném rozsazu. Zzotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některýcz zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějšícz předpisů, osobou povinou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úzradou zboží nebo služeb 
z veřejnýcz výdajů.

19.1.3 Zzotovitel umožní objednateli a na základě jezo žádosti též poskytovateli dotace 
(Ministerstvo pro místní rozvoj) či jiným příslušným institucím (zejména Nejvyššímu 
kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu, Úřadu pro oczranu zospodářské 
soutěže aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím přezkoumání dokumentů nebo 
kontrol na místě plnění a v případě nutností provést kompletní audit na základě 
podkladovýcz materiálů k účtům, účetním dokladům a veškerým dalším dokladům 
týkajícím se financování projektu. Tyto kontroly se mozou uskutečnit do 10-ti let po 
uskutečnění konečné platby.

19.1.4 Zzotovitel se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům objednatele, zástupcům 
poskytovatele dotace, či jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a lokalit plnění 
smlouvy, a to včetně svýcz informačnícz systémů, a dále k dokumentům a databázím 
týkajícím se tecznickézo a finančnízo řízení projektu a učinit veškeré kroky pro 
usnadnění jejicz práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zaczování 
mlčenlivosti ve vztazu k třetím stranám. Zzotovitel zajistí, aby dokumenty byly snadno 
přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily.

19.1.5 Zzotovitel zaručuje, že práva výše uvedenýcz kontrolnícz institucí provádět audity, 
kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztazovat, a to za stejnýcz podmínek a 
podle stejnýcz pravidel na jakézokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má 
prospěcz z finančnícz prostředků poskytnutýcz v rámci této smlouvy.

19.1.6 Zzotovitel souzlasí se zveřejněním údajů uvedenýcz ve smlouvě v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějšícz předpisů.

19.1.7 Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této 
Smlouvy, ani práva a závazky z této Smlouvy plynoucí třetím subjektům, nad rámec 
svýcz zákonnýcz povinností.

13



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
RO Z V O J ČR

19.1.8 Ve věcecz touto Smlouvou o dílo výslovně neupravenýcz se bude tento smluvní vztaz 
řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a 
ostatními platnými právními předpisy ČR.

19.19 Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že nezíská 
dotaci, kterou se má podílet na financování díla, anebo tuto dotaci získá, ale její výše 
bude poskytovatelem dotace následně snížena.

19.1.10 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvnícz stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

19.1.11 Obě strany prozlašují, že došlo k dozodě o celém rozsazu této smlouvy. Tato smlouva 
je vyzotovena v českém jazyce v pěti originálecz, z niczž 2 originály jsou pro zzotovitele 
a 3 pro objednatele.

19.1.12 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvnícz stran.

19.1.13 Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsazu smlouvy porozuměly, že 
smlouva vyjadřuje jejicz pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísni či za 
nápadně nevýzodnýcz podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

19.1.14 Zzotovitel i Objednatel jsou povinni uczovávat veškerou dokumentaci, která se týká 
realizace této veřejné zakázky a smlouvy minimálně po dobu 10-ti let po ukončení 
projektu. Datum ukončení projektu objednatel zzotoviteli dodatečně písemně oznámí.

19.1.15 O uzavření této smlouvy rozzodla rada města na 11. sczůzi Rady města Bílovec, 
konané dne 20. 5. 2019, číslo RM/369/11/2019.

20 INFORMAČNÍ DOLOŽKA DLE GDPR

Smluvní strany mozou při plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní 
údaje zaměstnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této 
smlouvy (dále také jako „Osobní údaje“).
Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této 
smlouvy. Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztazu 
k smluvní straně, kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou 
poskytnuty třetím osobám ze zemí mimo EU a EHP.
Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druzou 
smluvní stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu 
nezbytnou k plnění arczivačnícz povinností podle platnýcz právnícz předpisů, nejméně 
po dobu, kdy se plní smlouva a dále pak 5 let od jejízo ukončení pokud neprobízá 
ozledně plnění smlouvy soudní spor. V souladu s předpisy pro oczranu osobnícz údajů 
mají subjekty údajů právo na přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet 
námitku. Veškerá svá práva, stanovená předczozím odstavcem, musí subjekty uplatnit 
u dané smluvní strany buďto písemnou formou doporučeným dopisem, zaslaným na 
adresu jezo sídla, či elektronickou formou.
Poskytnutí osobnícz údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění 
závazků ze smlouvy, případně jejicz poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem 
neposkytnutí údajů může být neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím 
plnění. Na základě zpracovávanýcz Osobnícz údajů nedoczází k automatizovanému 
rozzodování, ani k profilování.
Obé smluvní strany jsou si vědomy povinností, které jim z GDPR plynou a zavazují se 
vzájemně povinnosti takto na ně kladené plnit a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči 
subjektům údajů samotným.

14



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

M IN IST ER S T V O
PRO MÍSTNÍ
RO Z V O J ČR

Přílozy Smlouvy o dílo:
Příloza č. 1 -  Oceněný soupis počítačové teczniky vč. tecznické specifikace

15



Celkový souhrn nabídky

Místnost/Realizace Cena bez DPH celkem DPH 21% celkem Cena s DPH celkem
Počítačová učebna č. 1 310 000 Kč 65 100 Kč 375 100 Kč
Počítačová učebna č. 2 310 000 Kč 65 100 Kč 375 100 Kč

CELKEM bez DPH nabídka (Kč) 620 000 Kč
CELKEM DPH nabídka (Kč) 130 200 Kč
CELKEM včetně DPH nabídka (Kč) 750 200 Kč



Počítačová učebna č. 1

Název
učebny

Poř.č. Poptávané m inim ální param etry
Značka a typ zařízení, nabízené param etry - povinné - 

vyplní účastník výběrového řízení
Jednotky
m nožství

M nožství
Jednotková  

cena bez DPH
Cena celkem  

bez DPH
Cena celkem  
včetně DPH

P očítačová 

učeb n a  č. 1
1

PC - P roceso r 

m in .fre k v e n c e  3GHz, p o č e t ja d e r  m in . 4 , HDD m in . 500G B, če ln í 

p ř ip o je n í a u d io  (jack s lucz á tka ), W IN D O W S  10  P ro  64b ít,D V D  

m e cz a n ika , UHDD g ra fika , R AM  m in  8GB DDR4, k lávesn ice , m yš, 

3xUSB, g ra fic ký  v ý s tu p  H D M I, D is p la y p o rt, W IFI - 802 .11ac, skříň  

M ín í to w e r  p o p říp a d ě  M id i to w e r

Com for Office A20 (AM 4) - CPU A M D  Bristol Ridge A 8  
9600 4core (3,1GHz), HDD 1TB Seagate BarraCuda, M icro  
YY-3902 m ini tow er, orig inální M S W indow s 10 Pro C Z  64, 
DVD m echanika, UHDD grafika, RAM 8GB DDR4, 
klávesnice, m yš, 3xU SB, grafický výstup HDM I, 
D isplayport, W IFI - 802.11ac

ks 25 10 200 KČ 255 000 Kč 308 550 Kč

Počítačová 

učebna  č. 1
2

M O N ITO R  - m in  

22” , ro z liše n í m in  1 920x1080  px, p o m ě r s tra n  16 :9 , te c z n o lo g ie  

LCD LED, ja s  m in  2 5 0 c d /m 2 , o b n o v o v a c í fre k v e n c e  m in  75Hz, 

v s tu p  H D M I, d is p la y p o r t, REPRO, odezva  m a x  5m s, ka be l PC- 

m o n i to r -  H D M I n e b o  d is p la y p o rt

22” Ilyam a X2283HS-B3 - - 22", rozlišení 1920x1080 px, 
pom ěr stran 16:9, technologie LCD LED, jas 250cd/m 2, 
obnovovací frekvence 75Hz, vstup HDM I, displayport, 
REPRO, odezva 4m s, kabel PC-m onitor - HDM I

ks 25 2 200 Kč 55 000 Kč 66 550 Kč

CELKEM 310000 375100



Počítačová učebna č. 2

Název
učebny

Poř.č. Poptávané m inim ální param etry Z načka  a ty p  za říz e n i, n a b ízen é  p a ra m e try  - p o v in n é  - 

v y p ln í ú č a s tn ík  v ý b ě ro v é z o  říze n í

J e d n o tk y

m n o ž s tv í
M n o ž s tv í

J e d n o tk o v á  

ce na  bez DPH

Cena ce lke m  

bez DPH

Cena ce lke m  

v č e tn ě  DPH

Počítačová 

učebna  č. 2
1

PC - P roceso r 

m in .fre k v e n c e  3GHz, p o č e t ja d e r  m in . 4 , HDD m in . 500G B , če ln í 

p ř ip o je n í a u d io  (jack  s lucz á tka ), W IN D O W S  10 P ro  6 4b it,D V D  

m e cz a n ika , UHDD g ra fika , RAM  m in  8GB DDR4, k lávesn ice , myš, 

3xUSB, g ra fic k ý  v ý s tu p  H D M I, D is p la y p o rt, W IFI - 802 .11ac, skříň 

M in i to w e r  p o p říp a d ě  M id i to w e r

Com for Office A 20 (AM 4) - CPU A M D  Bristol Ridge A 8  
9600 4core (3,1G Hz), HDD 1TB Seagate BarraCuda, M icro  
YY-3902 m ini tow er, orig inální M S W indow s 10 Pro CZ  64, 
DVD m echanika, UHDD grafika, RAM  8G B DDR4, 
klávesnice, m yš, 3xU SB, grafický výstup HDM I, 
D isplayport, W IFI - 802.11ac

ks 25 10 200 Kč 255 000 Kč 308 550 Kč

P očítačová 

učebna  č. 2
2

M O N ITO R  - m in  

2 2 ", ro z liše n í m in . 192 0 x1 08 0  px, p o m ě r s tra n  16:9 , te c z n o lo g ie  

LCD LED, ja s  m in . 2 5 0 c d /m 2 , o b n o v o v a c í fre k v e n c e  m in . 75Hz, 

v s tu p  H D M I, d is p la y p o r t, REPRO, odezva  m a x 5 m s , ka be l PC- 

m o n ito r  - H D M I n e b o  d is p la y p o rt

22" iiyam a X2283HS-B3 -  -  22", rozlišení 1920x1080 px, 
pom ěr stran 16:9, technologie LCD LED, jas 250cd/m 2, 
obnovovací frekvence 7SHz, vstup HDM I, displayport, 
REPRO, odezva 4m s, kabel PC-m onitor - HDMI

ks 25 2 200 Kč 55 000 Kč 66 550 Kč

CELKEM 310000 375100



■  EVROPSKÁ u n ie
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č.1
SMLOUVY O DÍLO č. 23/ 2019/RR/Ple

dle § 2586 a následujícícz zákona č. 89/2012 Sb., občanskézo zákoníku, 
ve znění pozdějšícz předpisů (dále jen „občanský zákoník")

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Osoby oprávněné jednat ve věcecz smluvnícz:
Mgr. Renata Mikolášová, starostka

Tel.:

Zbyněk Bajnar, místostarosta
Tel.:

Osoby oprávněné jednat ve věcecz tecznickýcz:
Ing. Miroslava Foltasová, referent odboru regionálnízo rozvoje

Tel.:

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: Comfor Stores a.s.
Sídlo: Bély Pažoutové 742/1, Brno, 624 00
IČ: 26290944
DIČ: CZ26290944
Bankovní ústav: Citibank
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcecz smluvnícz: Ing. Stanislav Heža -  předseda představenstva,

zastoupen Ing. Daliborem Havlem -  na základě plné 
moci

Tel. : — — __________
E-mail:
Osoby oprávněné jednat ve věcecz tecznickýcz: Jan Hajda 
Te l.: ^ ■

Zapsán v obczodním rejstříku vedeném u Krajskézo soudu v Brně oddíl B vložka č. 3771, zápis ze
dne 28.6.2002
(dále jen „Zhotovitel")

- společné označováni jako „smluvní strany'



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1) Smluvní strany se dozodly v souladu s článkem 16.1 předmětné smlouvy o dílo na následující 
změně a doplnění smlouvy o dílo č. 23/2019/RR/Ple ze dne 6.6.2019, na provedení zakázky 
„Vybavení odbornýcz učeben ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28“, takto:

Článek 2. Předmět díla, se doplňuje o bod 2.6 takto:

2.6 Smluvní strany se dozodly na úpravě specifikace dodávky počítačů, a to dodání zboží 
s lepšími tecznickými parametry. Přesná tecznická specifikace je definována v příloze č. 1 
tozoto dodatku.

Článek 13.2 Délka záruční lzůty, bod 13.2.1 se mění takto:

13.2.1 Délka záruční lzůty je stanovena jednotlivě pro každý prvek dodávky a to v délce popsané 
v příloze č. 1 dodatku č.1 Změna tecznickýcz parametrů a záruky. Pokud u některýcz prvků 
délka záruční lzůty není uvedena, pak platí záruční lzůta 24 měsíců.

2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 23/2019/RR/Ple

4) Nedílnou součástí tozoto dodatku je příloza č.1 - Změna tecznickýcz parametrů a záruky.

5) Tento dodatek byl sepsán v 5 rovnocennýcz vyzotovenícz, z niczž 3 vyzotovení obdrží objednatel a 
2 zzotovitel.. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvnícz stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které provede Objednatel. .

6) Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl sczválen 15. Sczůzí rady města Bílovce dne 24.6.2019 
usnesením č. RM/453/15/2019

2



Celkový souhrn nabídky

Místnost/Realizace Cériábez DPH celkem DPH 21% celkem Cefía s DPH celkem
Počítačová učebna č. 1 310 000 Kč 65 100 Kč 375 100 Kč
Počítačová učebna č. 2 310 000 Kč 65 100 Kč 375 100 Kč

CELKEM bez DPH nabídka (Ke) 620 000 Kč
CELKEM DPH nabídka (Kč) 130 200 Kč
CELKEM včetně DPH nabídka (Kč) 750 200 Kč



Počítačová učebna č. 1

N ázev
u čebny

Poř.č. P o p tá v a n é  m in im á ln í p aram etry
Značka  a ty p  zaříze n í, n ab íze n é  p ara m e try  - p o vin n é  - 

v yp ln í-ú častn ík  v ý b ě ro v é h o  říze n í -  SO D
Zn a čka  a  ty p  za říze n í, n ab íze n é  p ara m e try  - p o v in n é  - 
v y p ln í ú ča stn ík  výb ě ro v é h o  říze n í -  d o d ate k  Č.1 k  S O B

Je d n otky
m n ožstv í

M n ožstv í
Jednotkově  

cen a b e t DPH
Ce n a celkem  

bez DPH
Cena celkem  
včetn ě DPH

Počítačová 
u čeb n a Č. 1

1

PC - 
Procesor m in .frekven ce  3 G H z, p o čet ja d e r m in. 4 , H D D  m in. 
50 0G B, če ln í p řip o jen í aud io  (jack s luchátka), W IN D O W S 10 Pro 
64 bit,D V D  m echanika, U H D D  grafika, RAM  m in 8G B  DDR4, 
k lávesnice, m yš, 3 xU SB , g ra fický  výstu p  H D M I, D isp layp ort, W IFI - 
8 0 2.1 1 ac, skříň  M in i tow er p op říp adě  M idi tow er

C o m fo r O ffice  A 2 0  (A M 4 ) -  CPU  A M D  B risto l R id ge  A8 
9 6 0 0  4eore (3 ,1G H z), H D D  1 TB  S ea g ate  B arraC u d a, M icro  
Y Y -3 9 0 2  m in i to w e r, o rig in á ln í M S W in d o w s 10 Pro  C Z  64, 
D V D  m e ch a n ika , U H D D  g ra fik a , R A M  8 G B  D D R4, 
k lá v esn ice , m yš, 3 xU 5 B , g ra fick ý  výstu p  H D M I, 
D isp la yp o rt, W IFI -  802.1 1 ac

LEN O V O  V 5 3 0

Pro ceso r In te l Core  13-8100 fre k ve n ce  3 ,6 G H z (8  0 3 8  bodů 
d le  w w w .cp u b e n c h m a rk .n e t), p o čet Ja d e r 4 , H D D  1 
0 0 0G B , č e ln í p řip o je n í a u d io  (jack  s lu ch átka),
W IN D O W S 10 Pro  6 4 b lt, D V D + /-R W  m e ch a n ik a , U H D D  
g ra fika , R A M  8 G B  D D R4, k lá v esn ice , m yš, lO x U S B  (6x 
USB 3 .1 ,2 x  U SB  3.1  ty p  C, 2x U SB 2.0), 

g ra fický  v ýstu p  H D M I, D isp la yP o rt, V G A , W IF I - 8 0 2.1 1 ac, 
skříň M in íT o w er
v četn ě  ro zš íře n í zá ru k y  na 36 m ěsíců  - o p rava  v  m ístě

ks 25 10 200 Kč 255 000  Kč 308 550 Kč

Počítačová 
učebna č. 1

2

M O N ITO R  - 
m in 22", ro zlišen í m in 1 9 20 x10 8 0  px, p o m ěr stran  16:9, 

tech n o logie  LCD  LED, ja s  m in 2 5 0cd /m 2 , o b n o vo va cí frekven ce  
m in  75H z, vstu p  H DM I, d isp layport, R EPRO , odezva m ax 5m s, 
kabel P C -m o n ito r - H DM I nebo d isp layport

2 2 " U yam a X 2 2 8 3 H S-B 3  -  -  2 2 ", ro z liše n í 1 9 20 x10 8 0  p x, 
p o m ěr stran  16:9, te ch n o lo g ie  LC D  LED , ja s  2 5 0cd /m 2 , 

o b n o vo v a cí f re k ve n ce  7 5 H z, vstu p  H D M I, d isp la y p o rt, 
R EPR O , od ezva  4 m s, kabe l P C -m o n ito r - H D M I

n e m ě n í se ks 25 2 200 Kč 55 0 00  Kč 66 550  Kč

CELK EM 310000 375100

http://www.cpubenchmark.net


Počítačová učebna č. 2

Název
učebny

P o ř. t Poptávané m in im áln í parametry
Značka  a  typ  zařízen í, nab ízené  p aram etry  - p o vin n é  - výp lni 

ú častn ík  v ýb ě ro vé h o  ř íze n í - SO D
Značka a typ  zařízen í, nab ízené  p aram etry  -  p ovin né  -  vyp ln í 

ú častn ík  výb ěro véh o  říze n í - d od atek £.1 k SOD
Jednotky
množství

Množství
Jednotková 

cena bez DPH
Cena celkem 

bez DPH
Cena celkem 
včetně DPH

Počítačová 
učebna č. 2

i

PC - Procesor 
m in.frekvence 3GHz, počet ja d e r m in. 4, HDD min. 500G B, čeln í 
připojení audio (jack s luchátka), W IN D O W S 10 Pro 64bit,DVD 
m echanika, U HDD grafika, RAM  m in 8G B DDR4, klávesnice, myš, 
BxUSB, grafický výstup H DM I, D isplayport, W IFI - 802.11ac, skříň 
M ini tow er popřípadě M idi tow er

C om for O ffice  A 20 (A M 4) - CPU A M D  B risto l R ldge A8 9600 
4core (3 ,1G H z), H D D  1TB Seagate  B a rra C u d a , M icro  Y Y-3902 
m ini to w e r, o rig in á ln í M S W in d o w s 10 Pro  CZ 64, D VD 
m ech an ika, U H D D  g ra fika , RAM  8 G B  D D R 4 , klávesn ice , 
m yš, 3 xU SB , g ra fick ý  v ýstu p  H D M I, D isp layp o rt, W !FI - 
802.11ac

LEN O V O  V530
P ro ceso r Inte l Core 13-8100 fre kve n ce  3 ,6 G H z (8 038 bod ů  dle 
w w w .cp u b en ch m ark.n e t), p očet Jad er 4 , H D D  1 0 0 0G B , če ln í 
p řip o jen í aud io  (Jack s lu ch átka),
W IN D O W S 10 Pro  64bit, D V D + /-R W  m ech an ika, U H D D  
g ra fik a , RAM  8 G B  D D R 4 , k lá vesn ice , m yš, lO x U S B  (6 x  U SB 
3 .1 ,2 x U SB  3.1 typ  C, 2 x  U SB  2.0), 
g ra fick ý  v ýstu p  H D M I, D isp la yP o rt, V G A , W IFI - 802.11ac, 
skříň  M in ito w e r včetně 
ro zšíře n í zá ru k y  na 36 m ěsíců  - op rava v  m ístě Insta lace

ks 25 10 200 Kč 255 000 Kč 308 550 Kč

Počítačová 
učebna č. 2

2

M O N ITO R - 
imin 22", rozlišení m in. 1920x1080 px, pom ěr stran 16:9, 
'technologie LCD LED, ja s  m in, 250cd/m 2, obnovovací frekvence 
m in. 75Hz, vstup  HDM I, d isplayport, REPRO , odezva m ax 5m s, 
kabel PC-m onitor - HDM I nebo displayport

22" llyam a X2283H S-B3 - - 22”, ro zlišen í 1920x1080 px, 
pom ěr stran  16:9, tech n o logie  LCD LED, Jas 250cd/m 2, 
o b n o vo v a cí f rekven ce  75Hz, vstu p  H D M I, d isp layp o rt, 
R EPR O , od ezva  4 m s, kabe l P C-m on ltor - H DM I

n e m ě n í se ks 25 2 200 Kč 55 000 Kč 66 550 Kč

C I I K M 3 10 00 0 3 75 10 0

http://www.cpubenchmark.net


H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2
SMLOUVY O DÍLO č. 23/2019/RR/Ple

dle § 2586 a následujícícz zákona č. 89/2012 Sb., občanskézo zákoníku, 
ve znění pozdějšícz předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav: 
Číslo účtu:

Město Bílovec
Slezské náměstí 1,743 01 Bílovec
00297755
CZ00297755
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec

Osoby oprávněné jednat ve věcecz smluvnícz:
Mgr. Renata Mikolašová, starostka

Tel.:

Tel.:
Zbyněk Bajnar, místostarosta

Osoby oprávněné jednat ve věcecz tecznickýcz:
, referent odboru regionálnízo rozvoje

Tel.:

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:
Sídlo:

Comfor Stores a.s.
Běly Pažoutové 742/1, Brno, 624 00

IČ:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcecz smluvnícz:

26290944
CZ26290944
Citibank

Ing. Stanislav Heža -  předseda představenstva, 
zastoupen Ing. Daliborem Havlem -  na základě plné 
moci

Tel. :

Osoby oprávněné jednat ve věcecz tecznickýcz:

E-mail:
Zapsán v obczodním rejstříku vedeném u Krajskézo soudu v Brně oddíl B vložka č. 3771, zápis ze
dne 28.6.2002
(dále jen „Zhotovitel“)

- společně označováni jako „smluvní strany“

1) Smluvní strany se dozodly v souladu s článkem 3. předmětné smlouvy o dílo na následující změně 
smlouvy o dílo č. 23/2019/RR/Ple ze dne 6.6.2019, ve znění dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 
23/2019/RR/Ple ze dne 27.6.2019 na provedení zakázky „Vybavení odbornýcz učeben ZŠ a MŠ T.



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

G. Masaryka Bílovec, Ostravská 658/28, část 1 -  Dodávka počítačové teczniky“, týkající se úpravy 
termínu vyvolané zpožděním realizace stavebnícz úprav školy, na něž navazuje instalace PC 
teczniky, takto:

Článek 3. Termíny, lzůty plnění a místo plnění, odstavec 3.1 Termín zazájení, bod 3.1.2. se mění 
takto:

3.1.2. Termín nástupu na instalaci a montáž nejpozději do 90 kalendářnícz dnů od podpisu 
Smlouvy.

2) Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

3) Tento dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 23/2019/RR/Ple

4) Tento dodatek byl sepsán v 5 rovnocennýcz vyzotovenícz, z niczž 3 vyzotovení obdrží objednatel a 
2 zzotovitel. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvnícz stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv, které provede Objednatel.

5) Tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo byl sczválen 18. sczůzí Rady města Bílovce dne 5. 8. 2019 
usnesením č. RM/507/18/2019.

V Bílovci, dne 5. 8. 2019 V Karviné dne 5. 8. 2019

Za objednatele: Za zzotovitele:

Mgr. Renata Mikolašová Ing. Dalibor Havel -  na základě plné moci
starostka

2




